
Contacto

Teléfono 918160001
Fax 918166028
Correo Electrónico 
maria.barragan@aytotorrejoncalzada.org

Dirección Postal

Plaza de España 3
(28991) Torrejón de la Calzada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EC 5-17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2018
a las 11:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torrejón de la Calzada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytotorrejoncalzada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6anij9l8C5E%3D

Objeto del Contrato: Gestion escuela infantil Petirrojo Prorroga 3

Valor estimado del contrato 678.251,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 678.251,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 678.251,2 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Observaciones: CURSO ACADEMICO 2017-2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acuerdo de pleno de fecha 21 julio 2017 III prorroga gestión escuela infantil petirrojo

Adjudicado

Adjudicatario

PROMOCION DE LA FORMACION LAS PALMAS SL
NIF B35537836

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 678.251,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 678.251,2 EUR.

http://www.aytotorrejoncalzada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6anij9l8C5E%3D


Precio de la oferta más baja 678.251,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 678.251,2 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación 3º prorroga gestión escuela infantil
Fecha del Acuerdo 21/07/2017
Plazo de Formalización Del 21/07/2017 al 24/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQtbwGXxEKQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002809541 |  2018-010401 | lun, 15 ene 2018 11:42:47:307 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2472855186016508690032532085918838056 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQtbwGXxEKQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

